tingunt, sedulb' procuremus.

Cbm igitur prefatus comes, nobiscum, certis de causis, per aliqua tempora 
moraturus,‘«xcomnninicationis sententifî , eo quod, contra ordinationem

domini Papae, terram comitis Armaniens’ intravit, sit, ut dicitur, innodj 
tus: terraque ejusdem, auctoritate apostolica, supposita interdicto: 

Veftram paternitatem omni affectione, qub possumus, requirimus. 
rogamus, qiiatimis erga dictum dominum summum fontificem, pro pre 
falis excommunlcationis & interdict! sententiis relaxandis, dum idem com 
nobiscum moram fecerit personalem Jpro qufi relaxatione optinend^, pn 
dicto patri nostro Utteras nostras dirigimus speciales) velitis interpoftci 
nostri interventu rogaminis, partes vestras; ut ad ea, quae vobis & vest 

, grata fuerint & accepta, promptiores reddamur spedaliter ex hao causa.
Dat’ 4ipud Whitsand, v. die Februarii, anno Domini MCCCVll. rej 

verb nostro primo.
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De Eege Isabella Re^nd, quatn Bonmice duxerat, applicantibus apud Doypr’.
T^^EMORANDUM, >quod die Mercurii r̂oximJi post 

festum Purificationis beatae Marks Virginis, anno 
regni Regls^£dwardi» filii R^is Bdwardi, primo.

Idem Rex, rediens de partibus transmarinis, videlicet, de 
Bonon* supra mare  ̂ ubi dominam Isabeilain dliani Regis 
Francise duxerat in uxorem, applicuit apud Dover’ in 

» • bar^d sud, ciroalioram nonam, domino Hugone* le De-
spenser, & •domino de CastelUone de Vasconia, secum in eadem bargid 
existentibius, in comitiv&:

£ t dotnma Regina parum post horam nonam applicuit ibidem cum qui> 
busdam doroinabus, sibi facientibus comittvam.
, Kt, quia magnum- sigillum Regis, quod cum ipso portatum fuerat ultra 

mare, tame, in custodla cuslodis garderobse, qui illo die Mercurii portunv 
Dover’ arripere non potuit, ^remanserat; non erat ab hor&, quS, dominus 
Rex applicuit, ut prwdictum est, usque in diem Veneris sequentem breve 
aliquod sigillatum.

Set, eodem ^e Veneris; dominus . . . .  < îcestren’ episcopus, domini Regis

canceHarius, circa horam* nonam liberavit diefo R ^  in castro Dover’ in 
canrerd sui ibidem, illud sigillum* quo utebatur in Anglia, duni Rex 
extra regnum fuit:

£ t  idem Rex, sigillum illud recipiens, illud tradidit domino Willielmo 
de Melton, ’ contrarotulatori garderobae suae, & magnum sigillum siiuin 
praedictum statim ibidem, sub sigillis domini J. de Benstede, custodis 
garderobae suae, & magistri Johannis Fraunceis,^icto cancellario manu su& 
propria liberavit;

Praesentibus, Dominis, Thoma comite Lancastr'i 
Petro comiie Cornubia.

Et similiter Domino Hugone le Despenser.
Willielmo Mariyn, 8( 
ff'illielmo Inge, militibus:
Adam de Osgodby, clerico,

Et idem canceHarius, eodem die, statim post prandium, in hospitio suo, 
in domo D e i  Dovorr’, magno sigillo praedicto fecit brevia consignari.

De -coronalione Regis Reghice celebrandd.

A .  D .  1 3 0 8 .  
« A n .  ii> E d w . I K

C l i u s .  X E d w . I I .  
m .  1 0 . d .  

in  T u r r .  L o n d .

Re x  dilecto fideli suo, Willielmo de Leyburne, sa-
lutem.

Quia hac instant! die Dominick, proximal post festum 
Sancti Valentini martiris, intendimus, D e o  propitio, apud 
Westmonasterium ooronari;

' ' Vobis mandamus, rogantes quatinus vos & consors
vestra hujusmodi coronationis nostrse solempniis, dictis die 

& loco cetebrandis, ad comitivam nobis & carissimae coiisorti nostrae Isa- 
bellae* Reginae Angliae, -ob nostrum & ipsius consortis nostrae honorem, 
faciendam personaliter, modis omnibus' mtersitis : Sc hoc, sicut nos dilK 
*gitis, nullatenus ^mittatis.

'Feste -oneipso*, apud Dover’, viU. die Februarii.

Combniles littera diriguntur suhscriptis; videlicet,
*• • Roberto de Monto Alto & consorti suâ

Roberto de Ferdun Sf consorti suce, j
, Radolpho de Vedon'iSf consorti sua, ' )>Buck*

D,esiderateE, qua fuit usor Galfridi de 
Lucy,

Aymero de Sancto Amando Si consorti suce,'
Johanni Peyvre S{ consorti sua>,
Jokanni de Morteyn Si consorti sua,
Nickolao Fermbaud Si consorti suce,
WaHero de Mullesworth Si consorti sua,
Johanni de Pahfinham sen' S; consorti su<b,
Johanni de Pabenham jun' Si consorti sua,
Johanni Conquest Si consorti sua,
Johanni de Northwode sen’ Sf consorti sua,'
Rogero le Sauvage St consorti sua,
Regin’ de Cobham Si. consorti sua,
Tiio’ de Bailloil & consorti sua,
Johanni de Nortf^ode jun' Si consorti slice,
Johanni Abel Si consorti sues,
Radolpho de Sandwyco Si consorti suce,
Johanni de Campania Si consorti sua,
Henrico de Leyburn’ Si consorti suce,
Radolpho Sauvage Si consorti sufs,
Galjrido de Say & consorti suce,
Richardo de Rokesle 8{ consorti suce,
Tho’ de Bykenore ^ consorti suce,
Williehno de Basyng Si consorti suce,
Magaretoi quee fuit uxor Edmundi quondam comUis 

CornubicB.

>Bedef*,

>Kant\

Comitissce Arundelh 
Domince de Insula. ,
Comitissce Oxon',
Agn’ de Sumery.
Hemico de Lancastf quod ipse S{ consors, SiC, 
Johanni de Hamme, quod ipse Si consors, Sfc. 
Henrico de Grey Si consorti suce,
Hugoni de Veer St consorti suce,
Willielmo de Hamfeld Si consorti suce, 
Willielmo de Wauton Si consorti suce,
Alic' doming de Beaumond,
Johanni de Dagworth S{ consorti suce,
Tho' de Belhus Si ednsorti sua,
Tho' de Burgo Si consorti sues,
Jokanni Ftllul sen’ S{ consorti sues,
Johanni Fillol jun' Si consorti suce,
Petro de Sutchirche S; consorti sues,
Johanni de.Praeres Si consorti sues,
Johanni de Ovedalc Si consorti sues,
Radolpho de Ilamenhale St conso7 ti suw, 
Roberto de Rocheford 8{ consorti suo’, 
Nickolao de Wokyndon Si consorti sues, 
Mauricio le Brun ^  consorti sua,
Johanni Joce if consorti s«<e,
Willielmo Paynell St consorti suce,
Willielmo de Echyngham St consorti snee, 
Rogero de Soncto Johanne St consorti suee, 
Nicholao Malemeyns St consorti sues,
Henrico de Tregoz St consorti suce,
Rogero de Baveni if consorti suo",
Tho’ de Ltukenore St consorti sues,
Henrico Hosee St consorti suce,
Radulpho Saunzacer St consorti suce, 
Michaeli de Ponyngg St consorti snee, 
RoSerto de Echingham St consorti suce, 
Radulpho de Cammeys St consorti sues, 
Johanni de Fryvill' ^ consorti sua,
Johanni de Bassingburn’ St consorti suce, 
Radulpho de Monte Canis&St consorti sua>, 
Johanni de Sancto Lig’ 8(‘Conso}'ti suce, 
Johanni de Nevill £f consorti su(X,
Johanni de la Mare 8t consorti suce,
Nicholao de Bosco St ponsorti sues.